
タイムスケジュール 2023/5/3更新

氏名 時刻 時間 備考

1 あいさつ＆諸注意 10:00 0:06 佐藤正道→亀山将司

2 佐藤正道 10:06 0:04 栃木市

3 山脇一巳 10:10 0:04

4 ＰＲタイム＆あいさつ 10:14 0:15 ex.模擬店･ひじおと･南山焼・野上を考える会･他

5 岡田篤弥君 10:29 0:04 キーボード(キーボード電源)

6 岡田玲子 10:33 0:04 岡田玲子オカリナ･尾花正子キーボード･亀田宏文ギター(ギターアンプ電源)

7 亀山智子･斉藤加代子･横川和子 10:37 0:04

8 安藤由美子･新井裕子 10:41 0:05 　カラオケ M4A

9 恩田正男･恩田トヨ 10:46 0:04

10 三柴江子 10:50 0:04 栃木市

11 高橋英子 10:54 0:04

12 荻原且年 10:58 0:04 邑楽町

13 高橋清江 11:02 0:04 邑楽町　ギター伴奏　KEY:B♭　The End of the World　3capoG

14 小林佐登美 11:06 0:04 太田市

15 須藤節子 11:10 0:04

16 毛塚信夫 11:14 0:04

17 平野幸子 11:18 0:04 宇都宮市

18 樋口久子･小田美代子 11:22 0:04 宇都宮市

19 百舌 11:26 0:04 早乙女豊　吉見町

20 関口友夫 11:30 0:04 久喜市　カラオケmp3

21 田中千賀子 11:34 0:04 熊谷市　カラオケ(ラジカセ)

22 小代宗謙 11:38 0:04 守谷市　ギター伴奏　KEY:C　自然への祈り　5capoG

23 岡崎和男 11:42 0:04 川越市

24 田原廣美 11:46 0:04 鶴ヶ島市

25 長橋晴彦 11:50 0:04 太田市　カラオケ(スマホ)

26 林博行 11:54 0:04 流山市

27 今井修司 11:58 0:04 流山市　　　　　　　　12時に防災無線が流れるので注意(演奏休み)の事

28 阿部正彦 12:02 0:04 野木町

29 伊藤高義･西田深雪 12:06 0:05 吉川市･加須市　カラオケmp3

30 五水井柾人 12:11 0:05 神川町　カラオケmp3

31 琴線計画 12:16 0:05 荒川区　カラオケmp3

32 洋介 12:21 0:05 小山市　ギター伴奏　ｋｅｙ：Ｃ　面影

33 休憩(ランチ)タイム 12:26 0:30 4Waysセッティング・その他　終了後小休止　矢沢さんから午後の部スタート　前倒し有り

34 矢沢和夫 12:56 0:04 茅ヶ崎市　サックス🎷

35 ４Ways 13:00 0:30 岩上敏雄・高松博仁･寺内千秋･村山哲也　足利市･佐野市

36 石坂芳子･岡田玲子 13:30 0:05 ギター伴奏　Key：Dm　５Capo Am

37 Cocoa(ココア) 13:35 0:05 矢野剛敏･久喜市　新井有美･蓮田市

38 Re音(ﾘｨｵﾝ) 13:40 0:05 新しい仲間　その１･２･３　山田恵美子･腰塚芳江･新村喜美子　ギター伴奏？

39 橋本 英樹 13:45 0:05 新しい仲間　その４　宇都宮市　カラオケM4A

40 オカリナ部･未来部長 13:50 0:06 新しい仲間　その５　館林市　カラオケmp3

41 多田美香 13:56 0:05 新しい仲間　その６　小山市　カラオケ（ラジカセ）

42 ペペローネ 14:01 0:12
阿部正彦･金田隆･安部仁一･清水由美子･八巻美智子･小澤孝子･石川京子･土澤文江　８名
ステージで演奏　マイク4本　①ギター１　②チャランゴ１　③ケーナ３　④ケーナ３

43 奏(かなで) 14:13 0:10
片柳良子･阿部佐智子･尾花正子･尾花賢美･串田和江･亀田宏文･岡田玲子　７名
ステージ下で演奏　　下にエレアコギターアンプ用100V電源　　　　おんざけセッティング

44 おんざけ 14:23 0:12 今井修司･林博行･西田深雪･佐藤正道

45 MOMENT 14:35 0:08 安住一生(ギター)･大野清(オカリナ･リコーダー)　行田市･邑楽町

46 象 14:43 0:05 飯田忠　桜川市

47 黒沢常道 14:48 0:05

48 おおるり 14:53 0:10
恩田正男･毛塚信夫･山中美江子･五十嵐千枝子･広瀬節子･恩田トヨ･江連恵美子･
安田美代子･池亀稔子･小平あいこ･嶋田照子･氣田真理子･室岡明美　13名
ステージ下で演奏

49 風工房オカリナ講習会 15:03 0:12

百舌･関口友夫･毛塚信夫･田中千賀子･小代宗謙･須藤節子･横川和子･亀山智子･
新井裕子･安藤由美子･斎藤加代子･長橋晴彦･山田恵美子･岡崎和男･腰塚芳江･
新村喜美子･樋口久子･平野幸子･岡田玲子･石坂芳子　20名　ギター伴奏
ステージ下で演奏

50 オカリナ愛好会たぬま 15:15 0:15
石坂芳子･高橋英子･三柴江子･峰崎英子･岡田玲子･須藤節子･横川和子・斉藤加代子･
亀山智子･安藤由美子・新井裕子　　11名　ステージ下で演奏

51 高谷かげろう団 15:30 0:05 洋介･石坂芳子･岡田玲子･おんざけ・有志　（ふるさと　４C管で前奏あり１．２．３通し）

52 後片付け 15:35 0:45 片付け、虹会準備

53 虹会(BBQ) 16:20 ？
佐藤･西田･今井･林・洋介･琴線計画･小代･未来部長･五水井親子･伊藤･長橋･岡崎･田原･
百舌･関口･腰塚･橋本･矢野･新井(有)　　20名

＊おんざけ･オカリナ部･講習会･その他

＊5月1日からパンフレットの印刷を始める都合があり、それ以降に連絡のあった方は、パンフレットとの整合性を取る為に、取り消し線になります。


